



ZATURAL

PRODUCT: _____ COCONUT OIL EXTRA VIRGIN - ORGANIC _____

MAJOR US FOOD ALLERGENS

	Contained as an ingredient	Contained as an ingredient in other products manufactured on the same line	Present in the same manufacturing facility	Comment
Wheat	No	No	No	
Eggs	No	No	No	
Peanuts	No	No	No	
*Tree Nuts/Tree Nut Derivatives including Almond, Black Walnut, Brazil Nut, California Walnut, Cashew, Filbert/Hazelnut, Heartnut/Japanese Walnut, Macadamia Nut/Bush Nut, Pecan, Pine Nut/Pinon Nut, Pistachio, Walnut (English, Persian)	No	No	No	
Soybean	No	No	No	
Milk	No	No	No	
Crustacean Shellfish	No	No	No	
Fish	No	No	No	
Sesame	No	No	No	
Sulfites >10ppm	No	Yes	Yes	
Seeds/ Kernels	Yes	Yes	Yes	<i>Coconut</i>

*In January 2025 the Food Allergen Labeling Requirements of Food Drug & Cosmetic Act (Edition 5) specifically defined the tree nuts that it considers major food allergens and that require allergen labeling.

The above information has been provided to Zatural by its product supplier. Although Zatural believes the information to be accurate based on the information available to Zatural, it is the responsibility of the customer and user of the material to perform its own investigation and due diligence prior to use to verify that the product purchased from Zatural meets their quality requirements and is appropriate for the use to which the product is to be put. The information provided above shall be considered effective for at most one year from the date on which the information is provided. Use and purchase of this material is subject to Zatural standard terms and conditions, which supersede any conflicting terms contained on Buyer's purchase order or any document or instrument supplied by Buyer.